Contratação de 

prestação de serviços para realizar serviços de desinsetização, higienização e controle de pragas conforme descritos em planilha, na 

Câmara Municipal de Barro Alto–BA. Dot. Orçamentária: 01.01-2001.3390.39.00 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 

11.440,00(Onze mil quatrocentos e quarenta reais). DATA DA ASSINATURA: 08/12/2025 válido até 31/12/2025. Flézio de Souza 

Santos - Presidente  

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 10601/25 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO ALTO - CNPJ: 16.445.744/0001-50. 

Contratada: